

BASIN KUPÜRLERİ

22 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Gönüllüler
ev ev dolaşiyor



ANLIMLI PROJE

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Yurt Hizmetleri Müdürlüğü, 3 öğrenci yurdundan 'Komşum Projesini' daha yaygın şekilde yapmaya başladı. Daha önce Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu ve Süveybe Ana Kız yurdunda hayata geçirilen, 'Komşum Projesi', Batman Kız Yurdunda da başlatıldı. Batman Kız Yurdundan 10 kişilik gönüllü öğrenci grubuyla, 'Komşum Projesine' başladıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın başlatmış olduğu, 'Komşum Projesini' 3 yurdunda da hayata geçirdik. Peygamber

Efendimizin 'Komşusu Açken tok yatan, bizden değildir' sözlerini hepimiz kalbimizde hissetmeliyiz. Yurt bölgesinde ihtiyaç sahibi ailelerimize kalan temiz ve hijyenik yemeklerimizi düzgün bir şekilde gönüllü öğrencilerimizle paketlenip, evlerine ulaştırıyoruz. Destek verdiğimiz aile sayısı yemeklere orantılı olarak artıp azalabiliyor. Amacımız hem israfın önüne geçmek, hemde ihtiyaç sahibi ailelerimizin yüzünü güldürmektir. Dileğimiz Komşum Projesinin Batman ve Türkiye genelinde farklı kurumlara da örnek olmasıdır" diye konuştu.



GİTAR VE BAĞLAMA KURSLARINA İLĞİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün Yurt Hizmetleri birimine bağlı, **öğrenci yurtlarında** verilen gitar ve bağlama kurslarına ilgi her geçen gün artıyor. Yüksek Öğrenim Yurtları ile Halk Eğitim Merkezinin koordineli bir şekilde verdiği kurslar, 2 ayın seansta 15'şer öğrenciye veriliyor. Müzik öğretmeni Emre Telsaç tarafından verilen gitar ve bağlama kurslarına katılım sağlayan öğrenciler bu tür sosyal, kültürel ve sanatsal kursların büyük rağbet gördüğünü belirttiler. Yurtlarda verilen sanatsal ve kültürel

kurslara önem verdiklerini belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin; "**Batman kız yurdumuzda haftanın 3 günü 2 seansta toplamda 30 öğrencimize gitar ve bağlama kursu veriyoruz. Öğrencilerimiz Eğitim ve Öğretimden arta kalan zamanlarında sanatsal ve kültürel kurslara katılım sağlıyor. Bağlama ve gitar kurs sayımızı talebe göre artırmayı planlıyoruz. Öğrencilerimizin taleplerini önemsiyor ve onların her zaman yanındayız**" diye konuştu. (Mehmet Üstün)

'Komşum Projesiyle' sıcak yemek desteği

BATMAN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Yurt Hizmetleri Müdürlüğü, 3 öğrenci yurdundan 'Komşum Projesini' daha yaygın bir şekilde yapmaya başladı. Daha önce Seyyid Bilal Erkek öğrenci yurdu ve Süveybe ana kız yurdunda hayata geçirilen, 'Komşum Projesi', Batman kız yurdunda da başlatıldı. Batman Kız Yurdu'ndan 10 kişilik gönüllü öğrenci grubuyla, 'Komşum Projesine' başladıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın

başlatmış olduğu, 'Komşum Projesini' 3 yurdu-muzda da hayata geçirdik. Yurt bölgesinde ihtiyaç sahibi ailelerimize kalan temiz ve hijyenik yemeklerimizi düzgün bir şekilde gönüllü öğrencilerimizle paketlenip, evlerine ulaştırıyoruz. Destek verdiğimiz aile sayısı yemeklere orantılı olarak artıp azalabiliyor. Amacımız hem israfın önüne geçmek, hemde ihtiyaç sahibi ailelerimizin yüzünü güldürmektir. Dileğimiz Komşum Projesinin Batman ve Türkiye genelinde farklı kurumlara da örnek olmasıdır" diye konuştu.



Yurtlarda barınan 585 genç 6 branşta kozlarını paylaşıyor

Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve 6 branşta 585 öğrencinin katıldığı Yurtlar Arası Spor Turnuvaları renkli görüntülerle başladı.

GSB Denizli yurtlarında kalan öğrenciler için turnuva heyecanı başladı. Merkez ve ilçe yurtlarını buluşturan Yurtlar Arası Spor Turnuvası farklı branşta sporcuları bir araya getiriyor. Dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı turnuvalar 10 gün sürecek. 6 branşta 585 sporcunun mücadele edeceği turnuvaları kazanan yurtlar, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün düzenleyeceği bölgesel finallerde Denizli'yi temsil edecek. Futbol, basketbol, masa tenisi, badminton, voleybol, satranç branşlarında 585 sporcunun ter döküleceği müsabakalarda salon sporları Kınıklı Spor Salonunda, Futbol müsabakaları ise Saraçoğlu stadında oynanıyor. Satranç turnuvasına ise Pamukkale yurdu

Sosyal Tesisler Satranç Salonu ev sahipliği yapacak.

Açılıшта gençleri yalnız bırakmayan Pamukkale Belediye Başkanı Avni Örki, sporun birleştirici

vaları açılışında gençlere seslenen Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Geleceğin mimarı olacak gençlerimizin, sportif alanlarda kendilerini geliştirebilmeleri



gücüne vurgu yaptı. Sporun insan hayatına getirdiği değişikliklerden bahseden Başkan Örki, başarının anahtarının spor olduğunu belirterek katılan sporculara başarılar diledi. Yurtlar Arası Spor Turnu-

vasına için çalışmalarımız devam ediyor. Türkiye'nin farklı şehirlerinden öğrenim görmeye gelmiş, aile ve takım olma bilinci ile hareket eden gençlerimiz her şeyin en iyisine layık" dedi.(İHA)



VOLEYBOL TURNUVASI BAŞLADI



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenecek voleybol turnuvasında heyecan ilk gün maçlarıyla başladı.
Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar**

Genel Müdürlüğü'nün her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Yurtlar arası voleybol turnuvaları ilk gün maçlarıyla başladı.
Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir

Spor Salonu ve Yunus Emre Spor Salonlarında 7'si kız olmak üzere toplam 17 takımın mücadele edeceği turnuva sonunda dereceye giren takımlar **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'nün düzenleyeceği bölgesel finallerde Karaman'ı temsil edecek.
Turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, "Öncelikle dostluk ve rekabetin aynı anda yaşandığı güzel bir turnuva olmasını temenni ediyorum. Yurtlarımızda barınan geleceğimizin mimarı olan gençlerimizin kendilerini geliştirebilmeleri için çalışmalarımız devam ediyor. Spor aktivitelerimizde bu

çalışmalarımızdan bir tanesi. Her alanda gençlerimizin yanında olarak, her şeyin en iyisini sunma gayretindeyiz. Kız ve erkek yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin mücadele vereceği turnuvasında tekrar tüm öğrencilerimize tekrar başarılar diliyorum."
Karaman Gençlik Spor İl Müdürlüğü Basın Bülteni





ÜNİVERSİTELİ ÖĞRENCİLERE KADES'İ ANLATTILAR

AFYONKA-
ARAHISAR'ın
Emirdağ ilçesin-
de Kadın Destek
Uygulaması
(KADES) üniver-
siteli kız öğren-
cilere tanıtıldı.
Emirdağ İlçe
Emniyet Müdür-
lüğü tarafından
KADES **Kredi
Yurtlar Kuru-
mu**'nda kalan
kız öğrencilere
tanıtıldı. Emir-
dağ Kaymakamı
Osman Bilici,
düzenlenen
programa katıla-
rak, kız öğren-
cilere uygulama
hakkında bilgiler
verdi. Kay-
makam Bilici,
kadına şiddet
konusunda da
bilgiler vererek,
öğrencilere ba-
şarılar diledi.



KYK Yurtlarında Kan Bađışı Kampanyası



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Karabük Kızılay Kan Merkezi arasında **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurt**larında kalan öğrencilere yönelik gönüllülük ve sosyal sorumluluk projeleri **.../ 8'de**

KYK Yurtlarında Kan Bađışı Kampanyası



kapsamında Bahaddin Gazi **Yurt** Müdürlüğünde Kan Bađışı Kampanyası düzenlendi.

Toplumda kan bađışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin öneminin anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bađışçısı sayısının artırılması amacı başlatılan kan bađışı kampanyası ile Bahaddin Gazi Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay'a kan bađışında bulundu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, bunda sonraki süreçte de Kan bađışı etkinliklerinin devam edeceğini belirterek, kan bađışının önemini bir kez daha vurguladı. **(Halil Kızılyer)**



KAYNAŞMA İÇİN YURTLAR YARIŞIYOR

Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü tarafından yurtlarda kalan öğrencilerin fiziki gelişimlerine katkı sağlamak, aralarındaki birlik, beraberlik ve centilmenlik duygularını güçlendirmek amacıyla her yıl düzenlenen Yurtlar Arası Spor müsabakaları başladı. Bu yıl sekiz ayrı dalda düzenlenecek turnuvalarda gençler satranç, futbol, basketbol, voleybol, badminton, masa tenisi, geleneksel Türk okçuluğu ve kort tenisi dallarında şampiyonluk için yarışacak.

HABER MERKEZİ



CAN KAYBININ önüne geçebilirsiniz

Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman Bilici, Kadın Destek Uygulaması (KADES)'in İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından Emirdağ **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan üniversiteli kız öğrenciler için hazırlanan tanıtım programına katıldı

KADES uygulamasının tanıtımı ve farkındalığın artırılmasına yönelik konuşan Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman Bilici, "Bizim başımıza belki hiç gelmeyebilir. Otobüste de dolmuşta da bir şey yaşamayabiliriz. Ama bir olaya şahit olabiliriz. Bir başkasının hayatını kurtarabiliriz. Bu uygulamada bir yüklemeye iki defa üst üste bastığınız zaman en yakın emniyet veya jandarma birimi, birkaç dakika içerisinde size ulaşıp anında müdahale eder. Bir canın kaybının önüne geçebilirsiniz!" ifadelerine yer veren Kaymakam Bilici, kız öğrencilere uygulamayı anlatıp, şiddetle mücadele konusunda bilgiler verdi. Kaymakam Bilici'nin konuşmasının ardından Emirdağ İlçe Emniyet Müdürü Erdal Yanık ve görevli personel tarafından öğrencilere KADES uygulaması hakkında bilgiler verilerek, KADES uygulamasının telefonlarına yüklenilmesi yönünde bilinçlendirme faaliyeti yapıldı.

KADES UYGULAMASI NEDİR?

İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü Asayiş Dairesi Başkanlığınca hayata geçirilen KADES uygulaması kadına yönelik şiddetle mücadele konusunda tek tuşla kolluk kuvvetlerine ulaşabilme imkanı sağlıyor. Akıllı telefon kullanıcısı bir kadının, Google Play Store ve Apple Store uygulamasından indireceği "Kadın Destek Uygulamasını (KADES)", T.C. Kimlik Numarasını girerek ve sonrasında EGM serverlarından gelen aktivasyon kodu ile aktif hale getirebileceği uygulama ile aile içi ve kadına yönelik şiddet mağduru kadınların acil durumlarda cihaz konum bilgisini açarak bir tuşla 155 Polis İmdat Acil Çağrı Merkezine ulaşarak, yardım çağrısının yapıldığı olay yerine en yakın ekip veya devriyenin sevk edilerek olaya müdahalesi sağlanacaktır.

HABER BETÜL ÖZDEMİR



Emirdağ İlçe Emniyet Müdürü Erdal Yanık ve görevli personel tarafından öğrencilere KADES uygulaması hakkında bilgiler verilerek, KADES uygulamasının telefonlarına yüklenilmesi yönünde bilinçlendirme faaliyeti yapıldı.

Kasapoğlu ilçeleri dinliyor



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Bayat ilçesinde ziyaretlerde bulundu

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, ilçedeki **Kredi Yurtlar Kurumu** yurdunda kalan üniversite öğrencileriyle bir araya gelerek, sohbet etti. Daha sonra Bayat Kaymakamı Anıl Çolak ile Belediye Başkanı Halil İbrahim Bodur'u makamlarında ziyaret eden Kasapoğlu, ilçedeki sportif faaliyetler ve yatırımlar hakkında fikir alışverişinde bulundu.

ODAK HABER MERKEZİ



KARAMAN'DA GSB YURTLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI BAŞLADI

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı kız ve erkek yurtlarında barınan öğrenciler arasında düzenlenecek voleybol turnuvasında heyecan ilk gün maçlarıyla başladı.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün her yıl düzenlediği sportif müsabakalar kapsamında Karaman'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen GSB Yurtlar arası voleybol turnuvaları ilk gün maçlarıyla başladı.

Atatürk Spor Kompleksi Kazım Karabekir Spor Salonu ve Yunus Emre Spor Salonlarında 7'si kız olmak üzere toplam 17 takımın mücadele edeceği turnuva sonunda dereceye giren takımlar **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün düzenleyeceği bölgesel finallerde Karaman'ı temsil edecek.

Turnuvaya katılan tüm öğrencilere başarılar dileyen Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali Osman Bebek, sporun birleştirici gücüne vurgu yaparak, "Öncelikle dostluk ve rekabetin

aynı anda yaşandığı güzel bir turnuva olmasını temenni ediyorum. Yurtlarımızda barınan geleceğimizin mimarı olan gençlerimizin kendilerini geliştirebilmeleri için

çalışmalarımız devam ediyor. Spor aktivitelerimizde bu çalışmalarımızdan bir tanesi. Her alanda gençlerimizin yanında olarak, her şeyin en iyisini sunma gayretindeyiz.

Kız ve erkek yurtlarımızda barınan öğrencilerimizin mücadele vereceği turnuvasında tekrar tüm öğrencilerimize tekrar başarılar diliyorum."

HABER: İsmail DİKBAŞ

